＜個人情報の使用に係る同意について＞

 有明ニューシティーバレエスクールの紹介や、レッスンの取り組みを紹介する用途に当たり、撮影いたし

ました生徒様の映像・写真を使用させて頂きたく、保護者様の同意を頂いております。ご理解･ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

つきましては、下段の同意書で示す、生徒様の肖像及び個人情報（レッスン風景，発表会，コンクール参

加などの写真や映像）を使用させて頂く場合がございます。内容を確認の上、ご同意いただきますようお願

致します。

ご同意の頂ける場合はお手数ですが、同意書に必要事項を記入の上、入学申込書と合わせてご提出くださ

い。提出方法は、郵送またはFAXでお願い致します。

有明ニューシティーバレエスクール

校長 池端幹雄

記

・ 肖像及び個人情報の使用については、当スクールの広報に関することのみに使用します。

・ スクール運営として、ホームページ・パンフレット・ＳＮＳ（facebook/instagram/twitter 等）に掲

載致します。

 ・ 不定期で不特定多数の写真・映像アップとなるため、都度、個別による連絡はいたしません。

肖像権使用同意書

有明ニューシティーバレエスクール

校長 池端幹雄 様

   年   月   日

【生徒氏名】  住    所

  氏    名

【保護者氏名】氏    名                                      印

・私の肖像などを撮影した写真・映像を使用することについて同意します。

・使用した広告・映像・印刷物・商品などについて、使用されたことによる金銭的対価を求めないことに

  同意します。